
 

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

от 07.02.2014  № 38 
 

 
 

О кандидатуре для включения в состав  

комиссии Ярославской областной Думы  

по контролю за достоверностью сведений  

о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, представляемых  

депутатами Ярославской областной Думы 

 

 

Рассмотрев письмо председателя комитета Ярославской областной Ду-

мы по депутатской деятельности, этике и регламенту А.В. Кузьмина от 

17.12.2013 № 06-07/49, комитет решил:      

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе включить в состав ко-

миссии Ярославской областной Думы по контролю за достоверностью сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами Ярославской областной Думы, депутата Яро-

славской областной Думы Журавлева Валентина Львовича. 

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова  
 


